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ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SELOSTUS, JOKA KOSKEE 
20-1-1988  PÄIVÄTTYÄ ASEMAKAAVAKARTTAA

Alueen määrittely Asemakaavan  muutos koskee: 6. kaupunginosan  kortteleita 800,  801,
810,  811,  812  , 831,  82,  87  , 88  ja 871  sekä katu-, puisto-,  tori- ja 
erityisalueita.

7.  kaupunginosan  kortteleita 105, 1051, osaa korttelista 1052 sekä 
katu- ja puistoalueita.

Asemakaavan  muutoksella muodostuu: 6. kaupunginosan  korttelit 8ÖÖ,  
801,  810,  811,  812,  82  , 87,  88  sekä katu- ja virkistysalueet.

7.  kaupunginosan  kortteli 1051, osa korttelia 1052 sekä katu- ja 
virkistysalueet.

Alueen sijainti  Alue sijaitsee ylläolevan kartan  mukaisesti Kauniaisten  kaupungin
pohjoisosassa  Espoon  kaupungin  rajalla.

#
1
PERUSTIEDOT

11
Suunnittelutilanne

11.1
Seutukaava  Voimassa olevat seutukaavat Helsingin  seutukaavaliiton  alueella

15.12.1987.

Seutukaava  (1) koskien suojelualueita,  virkistysalueita ja 
maa-  ja metsätalousalueita, vahvistettu 12.12.1977.  
Eräitä muutoksia seutukaavaan  vahvistettu 30.10.1987.
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Seutukaava  H koskien vastaavia  aluevarauksia  kuin seu
tukaava  I, vahv  istettu 30.10.1987

Jätehuollon alueita koskeva seutukaava, vahvistettu 
30.10.1987

11.2
Yleiskaava  tai vastaava

Kaupunginvaltilusto  on 10.5.1976  hyväksynyt yleiskaavallisen  suunni 
telman osoittamaan  kaupungin  pääpiirteistä kehitystä vuoteen 1980.  
Liite 1.

11.3
Asemakaava  Alueella on voimassa 12.11J.964 ja 28.9.1977  vahvistetut

asemakaavat.  Liite 2.

11.4
Rakennusjärjestys Alueella on voimassa  Kauniaisten  kaupungin  rakennusjärjestys, joka

on vahvistettu 3.9.1963.

11.5
Tonttijako  ja -tonttirekisteri

Asemakaava  koskee sekä maarekisteriin  että tonttirekisteriin  merkit 
tyjä kiinteistöjä.

11.6
Rakennuskiellot  Alueella on voimassa  rakennuskielto  rakennuslain  42 § 2 mom. kohdan

3 mukaan  ja paikoin  myös kohtien  1 ja 2 mokaan.

11.7
Päätökset, suunnitelmat

Tekninen  lautakunta  on valmistellut asemakaavan  muutosta. Tavoit 
teet on esitetty kohdassa  2. Asemakaavaa  muutettaessa on soveltuvin  
kohdin  otettava  huomioon  yleiskaavallisessa  suunnitelmassa,  ympäris
tönsuojelusuunnitelmassa ja virkistysalueiden yleissuunnitelmassa  
annetut ohjeet sekä Kauniaisten  pohjoisosaa  varten laaditun  katu- 
verkkosuumiteiman suuntaviivat.  Samoin on kaavoitustyön aikana  
laaditun ja valmistuneen "kevyen kunnallistekniikan ” suunnitelman  
seurannaisvaikutukset  otettava  huomioon  asemakaavassa.

11.8
Pohjakartta  Pohjakartta  on laadittu mittakaavassa  1:500, josta on valmistettu

1:2 000 pienennys  asemakaavoitusta  varten. Pohjakartta  on saatettu  
ajantasalle  joulukuussa 1987.

12
Maanomistus  Maanomistussuhteet  on esitetty karttaliitteessä 3.

13
Väestö ja työpaikat Alueella asuu tällä hetkellä noin  140 asukasta.

14
Rakennettu  ympäristö Suurin osa asemakaavan  mukaisista tonteista  on rakennettu,  tosin

kaikkea rakennusoikeutta  ei aina  ole käytetty hyväksi. Rakentamat 
tomia tontteja  oli v. 1987  noin  16 kpL Rakennuskanta  on hyvin eri- 
ikäistä.
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14.2
Maankäyttö Alueen maankäyttö vastaa  pääosiltaan voimassa  olevaa  asemakaavaa.

Toteuttamatta  on jäänyt Asematien linjaus Työväen Akatemian  
eteläpuolitse edelleen Turun valtatielle. Liioin ei ole rakennettu  
korttelissa 87  esitettyä toria eikä myymäläkorttelia. Joitakin  asunto-  
katuja ei ole toteutettu kaavan  mukaisesti (Sailonkuja,  Siestanko  ja, 
Alppitie).

14.4
Yhdyskuntatekninen  huolto

Vain osalle alueen tonteista  on vedetty vesi- ja viemärijohdot. Katso  
liitekarttaa  4.

15
Luonnonympäristö Alue on maastoltaan  verraten vaihtelevaa,  jossa kallioalueiden  välissä

on savikkopohjaisia  painanteita.  Kasvipeite  on pääosin luonnonmet 
sää, lentopaikoissa  on rikas aluskasvillisuus.

16
Erityispiirteet  ja suojelukohteet

Luonnontieteellisesti mielenkiintoisena  pidetään korttelissa 1052 
olevaa pienehköä lehtoaluetta,  jossa on harvinaisten  kasvien lisäksi 
arvokas  lähde. Samoin  voidaan  alueen itäpäässä olevaa  Kiikarivuox ts 
ja erityisesti sen pohjoisrinnettä  pitää luonnunolosuhteittensä  puoles 
ta kiinnostavana  kohteena.

17
Ympäristön häiriötekijät

Häiriötekijänä voidaan  pitää ajoittain  varsin vilkasta liikennettä 
Vanha  Turuntie - Asematie -linjalla.

TAVOITTEET Tekninen  lautakunta  on antanut  27.5.1980  päivätyt tavoitteet  pohjois 
osan  asemakaavan  muuttamiselle seuraavasti:

"Alueelle osoitettua maankäyttöä tulee muuttaa siten, 
että voimassa  olevan  kaavan  mukaiset suur tontit  saadaan  
tehokkaampaan  käyttöön. Näiden suurtonttien  asemakaa 
vamääräykset tulee muuttaa sellaisiksi, että määräykset 
mahdollistavat  useampien  erillisten tai kytkettyjen 
rakennusten  rakentamisen  samalle tontille. Tonttitehok 
kuudet tulee saattaa  välille e = 0,15 - 0,25 ja tonttien  
rakennusoikeus  tulee olla 150 - 250 k-m^/asunto.  Alueen 
tulevien omakotitonttien  määräykset tulee muuttaa 
sellaisiksi, että ne mahdollistavat  myös erillisten pienta 
lojen rakentamisen.

Alueen koko liikenneverkko täytyy ottaa tarkastusten  
kohteeksi huomioiden  muuttuvat maankäyttöratkaisut. 
Asematien katualuevaraukset  korttelin 89  eteläpuolelta  
tulee poistaa  ja Asematien linjaus korttelin 104 etelä
puolella  tulee muuttaa nykyistä rakennettua  katulinjaus 
ta vastaavaksi.  Katualuevaraus  Vanhalta  Turuntieltä 
Turunväylälle tulee suunnitella  korttalin  88  länsipuolelta
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siten, että linjaus yhtyy korttelin 83 eteläpuolella  
voimassa olevan asemakaavan  mukaiseen Asematien 
linjaukseen ottaen samalla myös huomioon  Espoon  
puolella  vastaavalla  kohdalla  tehdyt katualuevaraukset.  
Kiikarivuoren  alueen maankäyttöä tulee tehostaa  siten, 
että Alppitien  varteen suunnitellaan  yhden perheen  
omakotitontteja  siten, että tonttikooksi  tulee noin  
1 000 - 1 200 ja rakennusoikeudeksi noin
200 m2/tontti.

Kaava-alueeseen rajoittuva Viherlaakso Eteläinen 
-nimellä kulkeva Espoon  asemakaavaehdotus  on huomioi 
tava".

3
ASEMAKAAVA JA SEN PERUSTELUT

31
Yleisperustelu  Asemakaavan  muutoksella saatetaan  uusi asemakaava  katuverkon

suhteen vastaamaan  vallitsevaa tilannetta.  Maankäytön suhteen 
muutokset toteuttavat tavoiteasettelussa lausutut toivomukset.  
Rakennusoikeuden  ja asemakaavamääräysten osalta  tehdyt muutokset 
ja tarkistukset vastannevat  paremmin  tämän hetken vaatimuksia.  
Havainnepiirros  liitteenä 6.

33
Kokonaismitoitus Asemakaava-alue  ei muodosta  sellaista yleiskaavallista  osa-aluetta,

jolle olisi annettu  erillisiä väestö- tai kerrosalasuurmitteita.  Kerros
alamäärä laskee noin  43 220:sta 23 100:aan  kerrosneliömetriin, asun
tojen lukumäärä 140:stä 116:een.

Asukasluku kasvanee nykyisestä 140:stä arvioituun  462:een kun alue 
on asemakaavan  mukaisesti täyteen rakennettu.  Arviointiperusteena  
on 50 k-m^/asukas. Asuntojen  keskikoko on tällöin 199 k-m^/asunto  ja 
asuntoa  kohti tulee näin ollen noin  4,0 asukasta.

34
Rakennettu ympäristö

34.2
Maankäyttö

34.21
Korttelialueet  Erillispientalojen  korttelialueet  (AO-8)

Valtaosa  alueen asuinrakennusten  korttelialueista  on varattu erillis
pientalojen  (omakotirakennusten)  korttelialueiksi (AO-8).  Rakennusoi 
keudet on annettu  tontti- ja rakennusalakohtaisesti.  Milloin AO-8-  
tontille sallitaan  kaksi asuntoa  saadaan  ne rakentaa  myös kahtena  
erillisenä rakennuksena.  Tällä halutaan  mahdollistaa  jo ennestään 
rakennettujen  tonttien lisärakentamista ja vanhojen  rakennusten  
säilyttämistä. Asumiseen liittyviä erillisiä talousrakennuksia  saadaan  
rakentaa  rakennusoikeuden  puitteissa.
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34.22
Katualueet

34.23
Virkistysalueet

34.3
Palvelut

Asuinpientalojen  korttelialueet  (AP-1)

Alueiksi on kaavassa  osoitettu etupäässä yli 3 000 suuruisia tont 
teja ja tontteja  joille jo ennestään on rakennettu 3 tai useampia  
asuntoja.

Kortteleissa 87  ja 810  on tontin  väljyydestä johtuen  myös erillispien-  
taloratkaisu  mahdollinen.  Erilliset asumista palvelevat  talousraken 
nukset sallitaan  rakennusoikeuden  puitteissa.

Katuverkko on asemakaavassa  ratkaisu olemassa olevan tiestön 
pohjalta.

Voimassa  olevassa  kaavassa  osoitettu Siestankujan  lenkki on katkaistu  
ja saatu kaksi pussikatua,  Siestankuja  ja Sailonkuja.

Alppitien  länsipään vaikea nousu oli vanhassa  kaavassa  merkitty 
jalankulkutieksi  ja Alppitie  osoitettu yhdistettäväksi Kiikarivuoren  
poikki  kulkevalla jatkeella Peltopolkuun.  Kiikarivuoren puistoa  ei 
kuitenkaan  haluta rikkoa kadulla, joka vaikeassa kallio  maastossa  
lisäksi on varsin kallis rakentaa.  Tämän johdosta  on päädytty esittä
mään Alppitien  iänsipäähän sementiinikaarretta  loivemman  nousupis 
teen saamiseksi.

Yhteys Vanhalta  Turuntieltä Turun valtatielle Karvasmäen kohdalle  
on Espoon  kaupungin  laatiman asemakaavaehdotuksen  mukaan  
katkaistu vaikeiden liittymäolosuhteiden vuoksi. Uusi yhteys voidaan  
rakentaa  Espoon  puolelle  Turuntien Portti -nimistä katua myöten, 
jolle Kauniaisten  puolelta  on asemakaavassa  osoitettu vastaavan  
levyinen katuyhteys.

Erikseen laaditussa katu verkkosuunnitelmassa  on osoitettu kevyen 
liikenteen väylät, pääsääntöisesti viherkaistalla  ajoradasta  erotettui
na. Joissakin  kohdissa on jalankulku-pyörätie erotettu vain reunaki 
vellä ajoradasta.  Ka tu v erkkosuunn  i tel ma on liitteenä 5.

Katuverkkoa  laadittaessa  on noudatettu  ns. kevennetyn  kunnallistek 
niikan  periaatteita  pitäen tavoitteena  läpiajoliikenteen  vähentämistä 
ja ajonopeuksien  pienentämistä. Keinoina  on käytetty uusimpia  hidas-  
katua  jaluksia ja nykyistä pienempiä  katuleveyksiä. Kuitenkin on 
kevyen liikenteen turvallisuuden ja olosuhteiden  parantamiseen  aina 
kin varauduttu suunnittelemalla  riittävästi erillisiä kevyen liikenteen 
väyliä.

Lähivirkistysalueiksi (VL) on esitetty sellaisia v. 1964 kaavassa  puis 
toiksi tai luonnonsuojelualueiksi  merkittyjä alueita, jolta on tarkoitus 
vastaisuudessa hoitaa  luonnonmukaisina  virkistysalueina.  Näistä on 
tärkein ns. Kiikarivuoren alue, joka liittyy eteläpuolella  olevaan  
Gallträskin ympäristön laajaan  virkistysalueeseen-

Koska Kauniaisten  hyvinvarastettu  keskusta on noin 1 kilometrin  
päässä ei kaava-alueelle  ole sijoitettu palveluja.  Tärkeimmät koulu-, 
urheilu- ja terveyspalvelut  ovat kuitenkin lähempänä.
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34.4
Yhdyskuntatekninen  huolto

Alueelle laaditussa  kunnallistekniikan  yleissuunnitelmassa  on käsitel
ty myös kuivatusta, jonka lähtökohtana on ollut ns. kevennetyn  
kunnallistekniikan  periaatteiden  noudattaminen  pyrkien  mahdollisim 
man luonnonmukaiseen  kuivatusjärjestelmään imeyttämällä pintave 
det maaperään ilman erillisviemäröintiä ja avo-ojia.

Vesi- ja viemärijohtojen osalta  on nykytilanne  liitekartan  mukainen.

35.
Luonnonympäristö Luonnonympäristön säilyminen on turvattu laajoilla  virkistysalueva-

rauksilla (mm. Kiikarivuori) ja rakennusaloja  rajaamalla  siten, että 
osia kortteleista ja tonteista  voidaan  jättää luonnontilaan.

4
TOTEUTTAMINEN Yksityisten omistamien asuntotonttien  rakentaminen  toteutuu omis

tajan  tarpeiden  mukaan.  Kaupungin  omistamien tonttien  rakentami 
sesta ei ole tehty aikataulua.

Kaupungin  toteuttamistoimenpiteet  kohdistunevat ensi tilassa 
tärkeimpien katuosuuksien parantamiseen  ja kevyen liikenteen 
väylien rakentamiseen.  Vesi- ja viemäriverkkoa täydennetään raken
tamisen etenemisen myötä.

5
SUUNNITTELUVAIHEET

51
Aloite  ja ohjelmointi

Tekninen lautakunta  on valmistellut asemakaavan  muutosta ja anta 
nut työlle tavoitteet.

Suunnittelutyö aloitettiin  kesäkuussa 1980.  Ensimmäinen suunnittelu
vaihe päättyi asemakaavaluonnokseen  16.1.1981,  joka asetettiin  
RakA § 154 mukaisesti maanomistajien  nähtäväksi.

Lausuntonsa asemakaavaluonnoksesta  antoivat:

rakennuslautakunta
ympäristönsuojelulautakunta
sosiaalilautakunta  (lastentalon  tarpeellisuuden  osalta)  
teknisen lautakunnan  yleisjaosto
Espoon  kaupungin  suunnitteluviraston  asemakaavaosasto

Tammikuussa 1983  valmistui aluetta koskeva "kevyen kunnallisteknii 
kan" suunnitelma, jonka  aiheuttamat  korjaukset tehtiin asemakaava 
luonnokseen.

Muistutusten ja lausuntojen  käsittelyn jälkeen valmistui asemakaavan  
muutosehdotus 8.4.1983.  Ehdotus oli nähtävillä 3. - 17.11.1983
RakA § 39 mukaisesti.

52
Suunnittelu
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Muistutuksista ja lausunnoista  johtuen kaavaehdotusta  tarkistettiin  
eräin osin olennaisella  tavalla. Asemakaavan  muutosehdotus oli 
uudelleen julkisesti nähtävänä RakA § 39 mukaisesti 31.8.  - 
14.9.1987.  Kaavaan  tehtiin sen jälkeen eräitä vähäisiä tarkistuksia.

Asemakaavaehdotus  ja siihen kuuluva selostus on päivätty 20.1.1988.

Helsinki 20.1.1988

SUUNNITTELUKESKUS OY

i f t/ _
Raimo Hannula  
Arkkitehti SAFA

LIITTEET 1 Yleiskaava
2 Voimassaolevat  asemakaavat
3 Maanomistus
4 Vesi-ja viemärijohdot
5 Liikenneverkko
6 Havainnepiirros
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KAUNIAISTEN KAUPUNKI 
POHJOISOSAN ASEMAKAAVA

Selostus asemakaavan  muutosehdotuksen  tarkistuksista 16.10.1987.

1 Kortteli 1051. Idänpuoleisen  tontin  rakennusalaa  laajen 
nettu pohjoiseen.

2 Kortteli 88.  Ohjeellista tonttijakoa  tarkistettu hieman  
tilojen 8:112,  8:213  ja 8:128  alueella.

3 Alppitietä  kavennettu 9:stä metristä 8:aan  metriin kort
telin 87  hyväksi.

4 Vahvistusalueen  raja tarkistettu korttelin 87  eteläreu
naan.

5 Kortteli 87,  AP-1 tontti. Ylimääräinen katkoviiva  pois 
tettu.

6 Tilastolomakkeet  tarkistettu.

Selostus asemakaavan  muutosehdotuksen  tarkistuksista 20.1.1988.

1 Kaavamerkintä AO-5 on muutettu AO-8  merkinnäksi. 
Korttelialuetta  koskee seuraava  kaavamääräys:

Alueelle ennen  tämän asemakaavan  vahvistumista  raken
netussa rakennuksessa  saadaan  suorittaa  uudisrakentami 
seen verrattavia  korjauksia sen estämättä, mitä tässä 
asemakaavassa  on määrätty tontin enimmäiskerrosalas
ta.

2 Kaavakarttaan  on tehty eräitä vähäisiä ra ja tarkistuksia.

3 Selostusta on täydennetty.

Helsinki 20.1.1988  

SUUNNITTELUKESKUS OY

Arkkitehti S AF A
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Tekninen lautakunta

kokouspäivä
23.02.1988

SIVU
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Pohjoisosan asemakaavamuutokseen liittyvä toimenpide

Tela 68 § Tela on hyväksynyt ns. pohjoisosan asemakaavamuutos- 
ehdotuksen esitettäväksi Kh:lie jatkotoimenpiteitä 
varten.

Tämän jälkeen on kuitenkin ilmennyt, että kaava
muutosalueen joillekin tonteille on jo rakennettu 
uudisrakennuksia siten, että rakennusten kerrosala- 
määrä ylittää asemakaavamuutosehdotukseen tontille 
sallituksi merkityn enimmäiskerrosalamäärän.

Asiasta on neuvoteltu ympäristöministeriön edustajan 
kanssa. Katsottiin, että asemakaavamääräyksiä olisi 
syytä täydentää siten, ettei asiasta aiheudu jatkossa 
ongelmia.
Asemakaavamuutoksen pohjakartta on työn kestäessä 
vanhentuneena jouduttu uusimaan. Tämä seikka on tuo
nut esille lukuisia pienehköjä kaavaehdotuksen muu
tostarpeita.
Konsultille on annettu tehtäväksi suorittaa sellaiset 
tarpeellisiksi katsotut muutokset ja korjaukset, jot
ka eivät aiheuta uutta näytteillepanotarvetta.

KG: Lautakunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjantarkastajien nimikinjaimet
lk Kh Kv



KAUNIAISTEN KAUPUNKI kokouspäivä sivu asia
Kaupunginhal1itus 27.04.1988 2 3

Kauniaisten pohjoisosan asemakaavanmuutosehdotus (osa-alue 5)
Kh 232 § Kauniaisten pohjoisosan asemakaavamuutosehdotus oli 

ensimmäisen kerran julkisesti nähtävillä marras
kuussa 1983, minkä jälkeen kaavaehdotusta on eräiltä 
osin olennaisesti tarkistettu tehtyjen muistutusten 
ja annettujen lausuntojen perusteella.
Kh päätti 4.2.1987 jakaa kaavamuutosalueen viiteen 
osa-alueeseen. Arkkitehti Raimo Hannulan (Suunnitte
lukeskus Oy) laatima asemakaavaehdotus 5. osa- 
alueelle, mikä käsittää suurimman osan Kauniaisten 
pohjoisosan alkuperäisestä kaavamuutosalueesta (osia 
6. ja 7. kaupunginosista) on Kh:n 19.8.1987 tekemän 
päätöksen mukaisesti ollut julkisesti nähtävillä 
rakennusasetuksen 39 §:n mukaisesti 31.8. - 
14.9.1987.

Ehdotuksesta jätettiin määräaikaan mennessä 12 huo
mautusta.

Liite 1
Kaavoittaja on laatinut huomautuksista yhteenvedon 
ja esittänyt toimenpide-ehdotukset niiden johdosta.

Liite 2

Tekninen lautakunta käsitteli asiaa kokouksessaan 
13.10.1987 ja päätti korjauttaa näytteillä ollutta 
asemakaavamuutosehdotusta kaavoittajan toimenpide- 
ehdotuksen mukaisesti, paitsi kadun nimen osalta. 
Lautakunnan näkemyksen mukaan katunimeä Vanha Turun
tie ei tule muuttaa Kuusiniemenmäeksi.
Lautakunta käsitteli tätä asemakaavamuutosasiaa myös 
kokouksessaan 23.2.1988. Kun oli ilmennyt, että kaa
vamuutosalueen joillekin tonteille on jo rakennettu 
uudisrakennuksia siten, että rakennusten kerrosala- 
määrä ylittää asemakaavamuutosehdotukseen tontille 
sallituksi merkityn enimmäiskerrosalamäärän, katsot
tiin, että asemakaavamääräyksiä olisi syytä täyden
tää siten, ettei asiasta aiheudu jatkossa ongelmia.

an  tarkastajien  nimikirjaimet
| Kh !Kv
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Asemakaavamuutoksen pohjakartta on työn kestäessä 
vanhentuneena jouduttu uusimaan. Tämä seikka on 
tuonut esille lukuisia pienehköjä kaavaehdotuksen 
muutostarpeita.

Rakennusasetuksen 39 §:n 4 momentissa määrätään, 
että mikäli ehdotusta ei ole muistutuksen johdosta 
olennaisesti muutettu, ei sitä ole tarpeen asettaa 
uudestaan nähtäväksi.
Tekninen lautakunta (13.10.1987) on ehdottanut 
Kh:Ile, että korjattu asemakaavamuutosehdotus hyväk
sytään edelleen hyväksymis- ja vahvistuskäsittelyyn, 
sekä todennut, etteivät suoritetut muutokset aiheuta 
uutta näyttelilepanoa, koska näytteillä ollutta eh
dotusta ei ole olennaisesti muutettu.

Korjattu, 20.1.1988 päivätty asemakaavamuutosehdotus 
toimitetaan Kh:n jäsenille esityslistan mukana.

Asemakaavamuutos on alistettava ympäristöministeriön 
vahvistettavaksi.
Kj: Kh esittää Kv:lie, että se hyväksyisi Kau

niaisten pohjoisosan osa-aluetta 5 koskevan 
asemakaavamuutosehdotuksen Suunnittelukes
kus Oy:n laatiman 28.1.1988 päivätyn suun
nitelman mukaisena.

Edelleen Kh esittää, että Kv alistaisi ase
makaavamuutosehdotuksen ympäristöministe
riön vahvistettavaksi.

Päätös: Hyväksyttiin.

lk Kh Kv


